“FREDI  ELECTRONIC“  SH.P.K                                     K91803020F                    

Emri i plotë i shoqërisë                                                                               numri i NIPT-it   

Vlera:   2 958 200   (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind)  Lekë pa 

TVSH.                                                                         (me numra dhe fjalë) 

Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

2.  “IGROUP” SHPK                                                                   M01406012K        
        Emri i plotë i shoqërisë                                      numri i NIPT-it   

Vlera:   3 332 000  (tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë)  Lekë pa TVSH. 
                                                       (me numra dhe fjalë) 

3.  “INPLY” SHPK                                                                          L51503032Q                                     

Emri i plotë i shoqërisë                                           numri i NIPT-it   

Vlera:   3 369 302   (tre milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e treqind e dy)  Lekë 

pa TVSH.                                      
    (me numra dhe fjalë) 

4.   “HEST” SHPK                                                                          L21527009H                                     

Emri i plotë i shoqërisë                                                     numri i NIPT-it

[...]

së përllogaritur të kontratës që prokurohet”. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “FREDI ELECTRONIC” 

Sh.p.k, me adresë: Rruga e Kavajës, Pallati 207, Shkalla 2, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej: 2 958 200  (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e dyqind)  Lekë 

pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Adresa : Lagjia “18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave 

NIPT : K04223405T                    E-mail : kontakt@ukl.al 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të